ac duobus secundis.

261,05 LXIII explicantur. Erit igitur hic \*secundus\* octuplus, a quo possumus duas sesquioctavas

261,27 vero primus ad secundum et \*secundus\* ad tertium geminos continent tonos. Constat

264,16 ad primum toni retinet proportionem, \*secundus\* vero ad primum semitonii minoris, apotomes

265,06 primus terminus ad secundum et \*secundus\* ad tertium tonorum retinent proportionem, sed

265,12 sunt, si primus ad secundum, \*secundus\* ad tertium, quintus conferatur ad quartum.

274,17 sit primus quidem numerus A \*secundus\* vero B tertius C quartus D.

369,08 qui ad I.DCCI, qui est \*secundus\* in diatonico genere eam obtineat proportionem.

369,10 autem est I.DCCXCII qui est \*secundus\* ab acutissimo appositus. Habetque proportionem secundus

369,11 ab acutissimo appositus. Habetque proportionem \*secundus\* ab acutissimo in diatonico genere, id

370,01 reprehendit. Archytæ quidem primo, quoniam \*secundus\* ab acutissimo nervus in chromatico genere,

#### SEDECIM

231,27 novenarium auferam de eo, qui \*sedecim\* numeris adscriptus est, septem sunt reliqui.

232,06 efficitur. Ut si quaternarium de \*sedecim\* quadrato auferam XII relinquuntur. Quorum XII

#### SEDES

219,18 terra nona immobilis manens, una \*sede\* semper haeret. Hic igitur Tullius Terram

#### SEGNIS

297,12 comparatur, non est tamen quasi \*segnibus\* delassandum, quominus per se hanc contra

221,17 iterato motu revertitur. Sed iam \*segnior\* nec ita celeri ut primo impetu

199,17 cursu, ut prosem, neque suspensio \*segniorique\* modo vocis, ut canticum. Quid infinitatem

#### SEGREGO

225,06 hoc quoque genus a musica \*segregandum\* est. Tertium est, quod iudicandi peritiam

#### SFIUNGO

180,03 quae a cantilena dulcis delectatione \*sfiuncta\* sit. Hinc etiam internosci potest, quod

225,04 probant, a musicae scientiae intellectu \*sfiuncti\* sunt, quoniam famulantur, ut dictum est:

#### SEMEL

192,13 in se tantum plus quam \*semel\* et eius plus quam unam aliquam

220,28 est differentia, neutrum metitur. Nam \*semel\* ternario comparatus minor est, duplicatus excedit.

222,04 simplicem modum emittat vocis, sed \*semel\* percussus nervus saepius aerem pellens multas

246,17 primis et duobus secundis, tertius \*semel\* primo, bis secundo et ter tertio.

339,11 quae dicta sunt, diatessaron consonantiam \*semel\* tantum immobilibus ac statutis vocibus contineri.

## SEMEN

355,01 Sensum animi dare quaedam quodammodo \*semina\* cognitionis, rationem vero perficere. Aristoxenus vero

## SEMIALPHA

311,16 y deorsum respiciens dextrum et \*semialpha\* sinistrum sursum respiciens YA+, hyperboleon enarmonios,

311,18 excellentium enarmonios, tau supinum et \*semialpha\* dextrum supinum TA+, hyperboleon chromaticae, quae

312,01 tau supinum habens lineam et \*semialpha\* dextrum supinum habens retro lineam T'A'+.

## SEMIS

276, T numerorum medietates. CXXXI.LXXII. CLXXIII,CCCLXII et \*semis\* et dimidium trientem. II.CCCLXXXIII et triens.

291,21 quod est A, decies novies \*semis\*, id est multiplicetur C decies novies

291,22 est multiplicetur C decies novies \*semis\*, fiunt CCLIIIIS, quod sit D, qui

292,02 B numerum metiatur octies decies \*semis\* id est multiplicetur octies decies semis,

292,02 id est multiplicetur octies decies \*semis\*, fiet CCXLS, quod sit E. Igitur

292,04 F transcenditur, id est duobus \*semis\*. D igitur ab eo, quod est

291,23 ad A eodem A duobus \*semisque\* transcenditur: sitque haec differentia F scilicet

## SEMISPHERIUM

348,08 diligenter extensa AD. Cui duo \*semispheria\*, quas magadae Graeci vocant, insuper apponantur

362,26 fine descripsimus, ubi nervus super \*semispheria\* tendebatur. Ibi enim deprehenditur aequisonatio diapason

348,24 igitur ad K aequum superioribus \*semispheriis\* apposuerit, atque alterutra vicissim EK et

348,20 rursus ab alia parte nervus \*semispherio\* iungitur, dividit spatium, quod est EF.

349,03 reliquas debet atque ita posito \*semispherio\* secundum superius dictum modum consonantias dissonantiasque

348,18 Ab E puncto, quo nervus \*semispherium\* tangit, usque ad F punctum, quo

349,11 tota nervi prolixitas dividatur, itaque \*semispherium\* tribus appositum triplae proportionis dissonantiam et

## SEMITIONIUM

- 281,10 B C E D diatessaron \*s\*. apnt. Hanc igitur apotomen, si sit
- 282,06 ea, quam requirimus, apntome. apnt. \*s\*. E A D tonus. Sit propositum
- 282,11 CA. apnt. B C A \*s\*. c. Rursus ad gravem partem hoc
- 283,04 Erit igitur comma EA. c. \*s\*. E A D apnt. Regula semitonii
- 284,19 L B M E C \*s\*. s. s. diapente. Sed quoniam
- 284,19 B M E C s. \*s\*. s. s. diapente. Sed quoniam paululum
- 284,19 M E C s. s. \*s\*. s. diapente. Sed quoniam paululum de
- 284,19 E C s. s. s. \*s\*. diapente. Sed quoniam paululum de commatis
- 297,02 VIII. VI toni. V toni. \*semit\*. m. A. CCLXII.CXLIIII. B. CCCCLXXII.CCCXCII. C.
- 299,23 minoribus commata esse maiorem. tonus. \*semit\*. semit. A. CCCCLXXII.CCCXCII. B. CCCXCVII.DCLXIIII. C.
- 299,23 commata esse maiorem. tonus. semit. \*semit\*. A. CCCCLXXII.CCCXCII. B. CCCXCVII.DCLXIIII. C. DXXIIII.CCLXXXVIII.
- 271,01 XVI XVII XVIII A D \*Semiton\*. SupersesquixVIIa C B Semiton. tonus. Quoniam
- 271,01 D Semiton. SupersesquixVIIa C B \*Semiton\*. tonus. Quoniam vero ad XVI numerum
- 299,05 minus comma differentiam facit. apntome. \*semiton\*. A. CCCXCVII.DCLXIIII. B. DXXIIII.CCLXXXVIII. C. DXXXI.CCCXLI.
- 203,08 maior sexta decima. Sed utraque \*semitonia\* nuncupantur, non quod omnino semitonia ex
- 203,09 semitonia nuncupantur, non quod omnino \*semitonia\* ex aeque sint media, sed quod
- 205,11 tonos. Sed quoniam dum ille \*semitonia\* non erant integras medietates, eorum coniunctio
- 213,10 per semitonium, semitonium et tria \*semitonia\*.
- Tota enim diatessaron consonantia duorum tonorum
- 223,20 consonantiam duobus tonis semitoniaque consistere; \*semitonia\* vero esse duo, maius ac minus;
- 260,21 minimis numeris constat. Videntur enim \*semitonia\* nuncupata, non quod vere tonorum sint
- 268,18 ac semitonia copulari, sed ea \*semitonia\* dimidium toni integrum non posse perficere,
- 268,22 iudicio aurium cuncta permittens, haec \*semitonia\* non arbitratur esse secundum Pythagoricos contractiora
- 268,24 Pythagoricos contractiora dimidio, sed, sicut \*semitonia\* dicuntur, ita esse dimidietates tonorum, de
- 277,24 et comma. Si igitur dum \*semitonia\* minora de tono quis auferat, comma
- 278,03 reliqua ex diapason quidem dum \*semitonia\* minora, de sex vero tonis tonus,
- 278,05 Atque hic tonus haec duc \*semitonia\*, quae relinquuntur, vincet commata. Quod si
- 278,19 apotomen, dividitur etiam in dum \*semitonia\* et comma; quo fit, ut dividatur
- 284,09 sunt circa AB diatessaron dum \*semitonia\*, B $\frac{1}{2}$  quidem ad acutum, NA vero